FICHA TECNICA PANELES ABSORBENTES CLASSICS.

ESTRUCTURA INTERNA:
Composicion: Plywood.
Densidad: 600g/m3

NUCLEO

Composicion: Algodén regenerado aglomerado (80% Fibra textil reciclada)
Resistencia al fuego: <100 mm/min TL1010

Densidad: 40 kg/m3

Absorcion acustica a: 0.85

Caracteristicas: No irrita la piel.

1.2
. curva absorcion nucleo

1
0.9
0.8
0.7
0.6
0.5
0.4

w w

o o

o o

o

Hz

ENTELADOS

Composicién: PES FR 100%

Resistencia al fuego: UNE EN 13773 Clase 1 /Class 1 / UNE EN 13501 B-s1,d0
Densidad: 200g/m?

Absorcién acustica ay, /0meq : 0.35/0.44

Caracteristicas : No arde, no hace llama.
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